6 35 Seminativo 3 1.200 mq B54 € 3,35 € 5,27 

6 36 Seminativo 

Arborato 

3 5.010 mq B54 € 

13,97 

€ 

20,70 

6 51 Seminativo 3 2.690 mq B54 € 7,50 € 

11,81 

6 519 Seminativo 3 5.440 mq B54 € 

15,17 

€ 

23,88 

PREZZO BASE LOTTO UNICO 

euro   86.000,00   (OTTANTASEIMILA/00 euro) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

euro 64.250,00  (SESSANTAQUATTROMILADUECENTOCINQUANTA/00 euro) 

Rilancio minimo:  

euro    800,00  ( OTTOCENTO/00)  

STATO DI OCCUPAZIONE DEGLI IMMOBILI: 

Al momento del sopralluogo del geom. Diego Marchi l’abitazione era libera da persone 

e la corte comune era  occupata dall’esecutato senza titoli opponibili alla procedura.

[...]

di Agibilità degli immobili. 

Il consulente d’ufficio geom. Diego Marchi ha accertato che sussistono difformità 

edilizie con conseguenti oneri, posti a carico dell’aggiudicatario, di rimozione e 

regolarizzazione descritti e quantificati economicamente in euro € € 15.779,00 (euro 

quindicimilasettecentosettantanove/00)  circa nella consulenza tecnica d'ufficio datata 

01/03/2022  e nella successiva integrazione datata 05/05/2022 alle quali si rimanda . 

Per l’abitazione con corte comune, censita al C.F. al foglio 6 part. 236 sub. 3 

- Concessione Edilizia n.

[...]

civile abitazione, Variante alla C.E. 18/2003.  

Il consulente d’ufficio geom. Diego Marchi ha accertato che sussistono difformità 

edilizie con conseguenti oneri, posti a carico dell’aggiudicatario, di rimozione e 

regolarizzazione descritti e quantificati economicamente in euro € 12.779,00 (euro 

dodicimilasettecentosettantanove/00) circa nella consulenza tecnica d'ufficio datata 

01/03/2022  e nella successiva integrazione datata 05/05/2022 alle quali si rimanda . 

Le abitazioni e la corte risultano difformi all’ultimo titolo edilizio rilasciato ( P. di C. 

8/2007) come meglio descritto nella relazione di stima del geom.

[...]

salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta del LOTTO  UNICO  è di euro 86.000,00 (euro 

OTTANTASEIMILA/00).    

Con la precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino 

ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra determinato. Si precisa che in tal caso 

l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione potrà disporre